Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Fire Risk Assessments
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Given the recent C3 rating, and past experience of finding the council abruptly non compliant with Fire Safety Regulations and being very defensive over their failures, 

The recent regulatory judgement made it clear that the council is meeting its legal requirements in respect of fire safety.

I would like the council to disclose:

1) How many Fire Risk Assessments have been conducted in full in the last 5 years
Answer:
350

2) How many FRA remain over 5 years old.
700

3) As at 31th July 2025, how many FRA's had not had the annual review.
All Fire Risk Assessments have annual reviews, these are carried out by the Building Responsible Officers.

You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
